第55回さが銀天夜市 まちなかバトル

ＧＴＹグランプリのご案内
謹啓、日頃より「さが銀天夜市」および商店街活動にご理解、ご協力をいただき
誠にありがとうございます。

大人の三輪車を使っての三輪車レース「ＧＴＹグランプリ」を開催すべく準備をしておりま
す。3年ぶりの開催となりる今回、レース方式もリニューアルし今後とも銀天夜市のメイン
イベントの一つとして育てていきたいと考えております。
皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
実施概要

お申込み・お問い合せ
所定の参加申し込み書にご記入いただき、参加料お一人1000円（傷害保険の一部に充
当）をそえてお申し込みください。

さが銀天夜市実行委員会
GTYグランプリ５０ 担当 坂田政史 090-7387-5354

◆開催日時：8月6日（土） 16時30分受付 17：00～20:00
◆開催会場： 白山名店街駐車場
◆競技車輌： １レース3～4台の三輪車を使用
◆レース方式：各チーム2ヒート（１ヒート１０分）を走り、周回数が多い記録

を採用し上位３チームで１０分の決勝大会へ進出。
２ヒート目は逆回り

◆決勝で同ラップ（周回数）の場合、各チームの代表1名による5分間スプ
リントレースで順位を決定します。

◆参加チーム予定数：９チーム（１チーム３～５名）
◆使用車輌及びヘルメット、プロテクター等は持ち込みいただくか、事務局
よりレンタルします

◆女性お一人につきプラス１周のアドバンテージを付加します。

白山駐車場会場レイアウト(昨年度）会場：白山名店街駐車場

※コースレイアウト、競技時間、概要は変更になる場合がございます。

3年ぶりに
帰ってきた

開催の様子